様式第１３号（第１４条関係）
年　　月　　日

    多度津町長　様

住　所
名　称
[bookmark: _GoBack]代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡担当者
電話番号

多度津町産農水産物を活用した商品開発事業補助金事業状況報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった補助事業について、多度津町産農水産物を活用した商品開発事業補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり事業状況を報告します。

記

１　補助金交付年度　　　　　　　　　年度

２　補助事業の内容

３　補助事業の状況
	(a)商品化
　 した場合
	商品名

	販売開始日
	年　　月　　日
	単価
	円(税込）

	主な販売先

	売上実績

	(b)開発途中
の場合

※事業の進捗状況と商品化の見通しについて詳細に記述すること。

	(c)開発を
断念した
場合

※開発を断念した主な理由を詳細に記述すること。